2006 年 10 月吉日

佐世保工業高等専門学校同窓会

会 員 各 位

佐世保工業高等専門学校

 同窓会長 朝永憲法（5E）

2006 年度佐世保高専同窓会・総会開催のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、下記の通り「年度佐世保高専同窓会・総会」を開催致します。会員の皆様のご出

席を宜しくお願い申し上げます。

                            敬具

記

日 時：2006 年 11 月 11 日（土）総会 18：30～ 懇親会 19：00～

（佐世保高専：文化祭の前日）

場 所：佐世保ワシントンホテル （0956－32－8011）

     http://www.sasebohotel.com/washington/profile/default.php

会 費：3,000 円（懇親会）

※住所変更，並びに，会員の皆様からの同窓会に対するご意見・ご提案等は、E－mail、

Fax、郵便等で，下記事務局宛に御連絡願います。

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

佐世保工業高等専門学校同窓会（事務局）

〒857－1193 佐世保市沖新町 1－1  TEL&FAX：0956－34－8463，8469

E-mail：dousou＠post.cc.sasebo.ac.jp  URL：http://www.sasebo-ct.net/

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

●寄付金について（ご協力をお願い申し上げます）：会員増により毎年定常的に増加する通

信費の確保、同窓会事業（全国高専大会、インターハイ、国体、ロボコン等の出場支援、

専攻科支援事業等）の遂行のため、ご理解とご協力を宜しくお願い申し上げます。

【寄付金：一口 5,000 円】。

※全国規模の大会で母校の活躍が目立っており、同窓会としても支援事業を拡大したいと

考えています。皆様の御協力をお願い致します。

◎郵便振替口座：01810－8－2985（佐世保工業高等専門学校同窓会）